

Oferta anunt publicitar ADV1444946

I.D.: 103359853

Data
publicarii 23.09.24

Coduri CPV

44411000-4

Pretul
estimativ: 1.167,61 RON - 1.167,61 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs/ Caracteristici U.M. Cantitate Pret/ UM fara TVA Valoare fara TVA 1. Silicon sanitar (Alb,Ceresit cs 25,280 ml) Buc. 5 24,58 122,90 2. Silicon sanitar (Transparentr,Ceresit cs 25, 280 ml) Buc. 5 24,58 122,90 3. Robinet trecere (Ø 1\2, alama,FI,fluture,valvex) Buc. 5 17,19 85,95 4. Robinet trecere (Ø 3/4, alama,FI,fluture,valvex) Buc. 5 24,39 121,95 5. Robinet trecere (Ø 1', alama,FI,fluture,valvex) Buc. 5 40,79 203,95 6. Aerisitor automat (Ø 1\2,alama) Buc. 2 20,69 41,38 7. Aerisitor automat (Ø 3\8,alama) Buc. 2 34,39 68,78 8. Canepa (Pentru etansare filete ,fuior,4x50g) Buc. 2 45,23 90,46 9. Reductie standard (Fe-fi , Ø 1\2-3\8) Buc. 10 2,39 23,90 10. Burghiu (SDS-Plus, 6x50x115 mm) Buc. 4 13,49 53,96 11. Diblu (Ø,6x40 prin bataie) Buc. 100 0,12 12,00 12. Cot (Nr 1,1/2 filet interior, bronz) Buc. 6 8,76 52,56 13. Cot (Nr 2, 1/2,filet interior, bronz) Buc. 6 8,74 52,44 14. Cot (Nr 1, 3/4,filet interior, bronz) Buc. 6 10,69 64,14 15. Cot (Nr 2, 3/4,filet interior, bronz) Buc. 6 8,39 50,34 Total valoare fara TVA : 1167,61 Preturile din oferta sunt in LEI si nu contin TVA. Transport franco beneficiar suportat de catre furnizor la sediul CNAB SA Aeroport Otopeni , Terminal Plecari ,IntrareCheck-in "D" situat in Calea Bucurestilor nr.224 E, jud.Ilfov. Termen de livrare : 10 zile lucratoare de la primirea comenzii ferme. Produsele vor fi insotite de factura fiscala, certificate de calitate/declaratie de conformitate, certificat garantie Plata cu OP in terme